
2021年 2 月 22 日 
関係各位 

一般社団法人東京都テニス協会 
実業団委員会 委員長 岡村 繁 

 

テレホンサービス終了のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、実業団委員会運営大会に
ご理解とご協力を賜り、重ねて厚くお礼申し上げます。 
 さて、一般社団法人東京都テニス協会では、実業団委員会運営の各種大会に関わる開催 
情報等をテレホンサービスでお知らせして参りましたが、2021年 2月 22日（月）を 
もちましてサービスの提供を終了させていただくことになりましたのでお知らせします。 
 
（※）テレホンサービスとは、実業団委員会運営大会の開催情報や日程変更等を、自動音声
でご案内するサービスです。 
 
本サービスは、運用開始以降、多くの皆様にご利用いただいて参りましたが、近年に 

おける通信環境の変化等によりサービス終了の運びとなりました。  
本サービスをご利用いただいております皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、今後は携帯・ブログ「開催情報他」（URL http://ttajitu.sblo.jp/）をご利用いただ
くようお願いいたします。 

敬具 
 

 （本件に対するお問い合わせ先）  
一般社団法人東京都テニス協会  実業団担当 長島 泰冶  
〒166-0002 杉並区高円寺北 3-22-3 デルコホームズ５F  

（平日 10:30~17:00）TEL.03-5327-2733  
FAX.03-5327-2766  

E-mail：y-nagashima@tokyo-tennis.jp 

http://ttajitu.sblo.jp/

